
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про недопущення перевізників-претендентів до участі в конкурсі з перевезення 
пасажирів на міжміському і приміському автобусних маршрутах загального 
користування, що виходять за межі території області (міжобласний маршрут) 

Відповідно до статей 7 та 45 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176, пункту 12 
Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 
загального користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03 грудня 2008 року № 1081 (далі – Порядок), наказу Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України від 21 серпня 2024 року № 884 «Про заходи щодо 
проведення конкурсу з перевезення пасажирів на міжміських і приміських автобусних 
маршрутах загального користування, що виходять за межі території області 
(міжобласний маршрут)», на підставі протоколу засідання конкурсного комітету з 
визначення автомобільних перевізників для роботи на міжміському і приміському 
автобусних маршрутах загального користування, що виходять за межі території області 
(міжобласний маршрут) від 04 жовтня 2024 року № 14, з урахуванням інформації, 
викладеної в листах Державної служби України з безпеки на транспорті від 02 жовтня 
2024 року № 9654/2.1.2/15-24, Головного сервісного центру Міністерства внутрішніх 
справ України від 03 жовтня 2024 року № 31/30299-29066-2024, Департаменту 
патрульної поліції Національної поліції України від 03 жовтня 2024 року № 8442-2024,

НАКАЗУЮ:

1. Не допустити до участі в конкурсі з перевезення пасажирів на міжміському і 
приміському автобусних маршрутах загального користування, що виходять за межі 
території області (міжобласний маршрут), оголошеного на 04 жовтня 2024 року, 
автомобільних перевізників-претендентів згідно з переліком, що додається.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу на 
офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій України.



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сергія Деркача.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр                                                                   Олексій КУЛЕБА


